ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 057/2015                 Acari/RN, 02 de setembro de 2015.

Ilmo. Senhor
JOÃO ALBERTO
Diretor Geral da Caern
Natal-RN

               Senhor Diretor,

A Câmara Municipal de Acari, reunida em sessão ordinária, após discussões a respeito

da situação hídrica do nosso Município, e em razão do colapso que inicia-se com a falta d’agua, e

automaticamente com a suspensão do fornecimento d’agua pela Caern, vimos através do presente

solicitar desta companhia a isenção da taxa de esgoto para toda a população Acariense.

Na certeza do atendimento, agradecemos vosso posicionamento.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

 Albervânia Silva de Medeiros Costa
                                                             Vice-Presidente

Francisco Dias de Araújo             Nenilvan Rodrigues Bezerra    José Rivaldo Lima

Vereador Vereador Vereador

     Zuil Ribeiro da Silva     Marineide Alves Dantas    Wellington Araújo Junior
                     Vereador                               Vereadora   Vereador

 Josenaldo Rodrigues Guimarães Filho
 Vereador